РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	22.09.2017 г.
	№
	1

182300  г.  Пустошка

Принято на первой очередной сессии  Собрания депутатов Пустошкинского района шестого созыва

Об избрании председателя Собрания депутатов Пустошкинского района шестого созыва

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Пустошкинский район», статьей 5 Регламента Собрания депутатов Пустошкинского района и по результатам открытого голосования Собрание депутатов Пустошкинского района РЕШИЛО:

1. Считать избранным председателем Собрания депутатов Пустошкинского района шестого созыва на нештатной основе Зарембо Дмитрия Васильевича - депутата по  избирательному округу № 2.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать данное решение  в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети Интернет.

Председатель Собрания

депутатов района                                                                         Д.В.Зарембо